CÂMARA DOS DEPUTADOS
DIRETORIA-GERAL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
CENTRO DE FORMAÇÃO, TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE
ANALISTA LEGISLATIVO – ATRIBUIÇÕES ARQUITETO, ENGENHEIRO E TÉCNICO

EM
COMUNICAÇÃO SOCIAL

EDITAL N.º 9/2004, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2004

O Centro de Seleção e de Promoção de Eventos (CESPE) da Universidade de
Brasília (UnB) torna público que os candidatos ao cargo de Analista Legislativo – Atribuições
Arquiteto e Técnico em Comunicação Social, áreas Rádio e Televisão, poderão solicitar cópia
do CD no qual foi feita a gravação das provas práticas.

Torna pública, ainda, a prorrogação, de 16 a 18 de fevereiro de 2004, do
prazo para entregar os recursos contra o resultado provisório nas provas práticas e ter acesso às
cópias da planilha de avaliação e dos CD’s das provas práticas, para os candidatos ao cargo de
Analista Legislativo – Atribuições Arquiteto e Técnico em Comunicação Social, áreas Rádio e
Televisão, que se realizará nos mesmos endereços citados no subitem 8.1 do Edital n.º 8/2004,
de 10 de fevereiro de 2004, publicado no Diário Oficial daUnião de 11 de fevereiro de 2004.

ROMILDA GUIMARÃES MACARINI
Diretora-Geral do CESPE